
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.93.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy domowej. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2023r. 
poz. 289, 535 z późn. zm.), § 2 ust. 1 Uchwały Nr LXXI.659.2023 Rady Gminy Darłowo z dnia 26 czerwca 2023r.  
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Gminny Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

w Gminie Darłowo. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1)  jednostki organizacyjnej pomocy społecznej: 

a)  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie: 

-  Pani Anna Zatorska 

-  Pani Marzena Fedyniak 

- Pani Anna Granat 

- Pani Agnieszka Jasiewicz 

- Pani Agnieszka Staniszewska. 

2)  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA) w Darłowie: 

-  Pani Aleksandra Filipek. 

3)  Policji: Komisariat Policji w Darłowie 

-  Pani Joanna Ziebell 

-  Pan Marcin Machelski. 

4)  Oświaty: Szkoła Podstawowa w Dąbkach: 

-  Pani Iweta Mrozińska Szkoła Podstawowa w Starym Jarosławiu: 

-  Pani Lilla Joźwiak Szkoła Podstawowa w Kopnicy: 

- Pani Milena Surdel Społeczna Szkoła Podstawowa w Jeżyczkach: 

- Pani Małgorzata Rybarczyk Społeczna Szkoła Podstawowa w Słowinie: 

Id: 84067DEC-7AA7-4265-9828-7725358F6E91. Podpisany Strona 1



- Pani Katarzyna Filipek 

5)  Ochrony zdrowia: Zakład Pielęgniarek Środowiskowo Rodzinnych w Darłowie 

-  Pani Agata Drzewucka 

6)  Organizacji pozarządowych: Stowarzyszenie „Odnaleźć Siebie” z siedzibą w Darłowie 

- Pani Wioleta Romańczuk 

7) Straży Gminnej w Darłowie: 

-  Pan Przemysław Pociecha 

8) Sądu Rejonowego w Sławnie: 

-  Pan Jarosław Nakielski 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie . 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr KW.0050.166.2017 Wójta Gminy Darłowo z dnia 15 grudnia 2017r. sprawie 

powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 84067DEC-7AA7-4265-9828-7725358F6E91. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.93.2023 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 3 (11) w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 4 (12) w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 5 (13) w § 1 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (16) w § 1 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 2 pkt 8



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-11T08:46:40+0200
	Radosław Głażewski




